<sup>3</sup> «Secta nominalium, omnium inter scholasticas profundissima et hodiernae reformatae philosophandi rationi congruentissima est.... Generalis autem regula est qua nominales passim utuntur: entia non esse multiplicanda praeter necessitatem.... quae (sententia) etsi obscurius proposita, huc redit, hypothesim eo esse meliorem quo simpliciore.... Ex hac jam regula nominales deduxerunt omnia in rerum natura explicari